
27.05.2015
Rozpoznane. Nazwane. Przedstawione. Świat w polskiej dramaturgii
najnowszej
Data rozpoczęcia: 27.05.2015
Warszawa 
Konferencja 
Instytut Badań Literackich PAN, Instytut Filologii Polskiej, Wydział Nauk
Humanistycznych WNH_UKSW 

Organizatorzy: Katedra Badań nad Teatrem i Filmem Uniwersytetu Kardynała
Stefana Wyszyńskiego, Ośrodek Badań nad Polskim Dramatem Współczesnym 
Instytutu Badań Literackich PAN.

16.03.2016
Fotoesej - testowanie granic gatunku
Data rozpoczęcia: 18.03.2016
Warszawa 
Konferencja 
Instytut Filologii Polskiej, Wydział Nauk Humanistycznych WNH_UKSW 

Konferencja zorganizowana przez Zakład Poetyki Intersemiotycznej i
Komparatystyki Mediów oraz Redakcję "Załącznika Kulturoznawczego".

19.03.2016
"Słownik łaciny średniowiecznej w Polsce" na tle przemian ideowych i
technologicznych we współczesnej humanistyce
Data rozpoczęcia: 21.03.2016
Warszawa 
Wykład 
Instytut Filologii Polskiej, Wydział Nauk Humanistycznych WNH_UKSW, Polska
Akademia Nauk 

Zapraszamy na otwarte spotkanie naukowe filologii klasycznej UKSW  (21 marca
2016 r. , o godz. 15.00  w sali 223, ul. Dewajtis 5). Z referatem zatytułowanym 
"Słownik łaciny średniowiecznej w Polsce" na tle przemian ideowych i
technologicznych we współczesnej humanistyce wystąpi prof. dr. hab.
Michał Rzepiela, kierownik Pracowni "Słownika łaciny średniowiecznej w Polsce"
Instytutu Języka Polskiego PAN.

10.03.2016
Medialne ramy tożsamości
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Data rozpoczęcia: 01.04.2016
Lublin 
Konferencja 
Instytut Filologii Polskiej, Wydział Nauk Humanistycznych WNH_UKSW, Katolicki
Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, Uniwersytet Rzeszowski, Uniwersytet Śląski w
Katowicach 

Katedra Kultury Medialnej KUL,
Katedra Socjologii Kultury i Religii KUL
we współpracy z Instytutem Etnologii i
Antropologii Kulturowej UŚ, Katedrą
Myśli Społecznej UKSW oraz Katedrą
Filozofii i Religioznawstwa GTF
(Uniwersytet Preszowski) mają
zaszczyt i przyjemność zaprosić
Państwa na konferencję naukową

 

14.04.2016
Czas – Przestrzeń – Czasoprzestrzeń / V Konferencja Interdyscyplinarna
Data rozpoczęcia: 14.04.2016
Warszawa 
Konferencja 
Instytut Filologii Polskiej, Wydział Nauk Humanistycznych WNH_UKSW 

Miejsce konferencji: UKSW, Campus Dewajtis, Warszawa, ul. Dewajtis 5

16.03.2016
Kazanie wobec literatury - dawniej i dzisiaj
Data rozpoczęcia: 09.05.2016
Warszawa 
Konferencja 
Instytut Filologii Polskiej, Wydział Nauk Humanistycznych WNH_UKSW 

Katedra Literatury XX wieku Wydziału Nauk Humanistycznych UKSW zaprasza na
międzynarodową, interdyscyplinarną konferencję Kazanie wobec literatury -
dawniej i dzisiaj.
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09.05.2016
Epikureizm jako alternatywa filozoficzna
Data rozpoczęcia: 11.05.2016
Warszawa 
Konferencja 
Instytut Filologii Polskiej, Wydział Nauk Humanistycznych WNH_UKSW 

Katedra Filozofii i Kultury Antycznej Wydziału Nauk Humanistycznych UKSW ma
zaszczyt zaprosić na ogólnopolską konferencję: 

09.05.2016
Nieokreśloność i granice
Data rozpoczęcia: 12.05.2016
Warszawa 
Konferencja 
Instytut Filologii Polskiej, Wydział Nauk Humanistycznych WNH_UKSW, Uniwersytet
Warszawski 

Wydział Nauk Humanistycznych UKSW i Katedra Lingwistyki Formalnej UW
zapraszają na konferencję naukową "Nieokreśloność i granice", która odbędzie się
12-13 maja 2016 roku na UKSW, ul. Dewajtis 5, Sala Senatu (s. 401).

16.03.2016
Obrazy lokalności w literaturze, sztuce i przestrzeni społecznej
Data rozpoczęcia: 19.05.2016
Warszawa 
Konferencja 
Instytut Filologii Polskiej, Wydział Nauk Humanistycznych WNH_UKSW 

14 i 15 maja 2015 roku na Wydziale Nauk Humanistycznych UKSW odbyła się
konferencja Pogranicza wielokulturowe - lokalne, regionalne, narodowe,
ponadnarodowe. W tym roku zapraszamy na drugą edycję konferencji pt. 
Obrazy  lokalności w literaturze, sztuce i przestrzeni społecznej.

24.05.2016
Colloquia Biblioteki Kultury Polskiej we Włoszech. Polskość w świecie I:
Stanisław Brzozowski
Data rozpoczęcia: 03.06.2016
Warszawa 
Konferencja 
Instytut Filologii Polskiej, Wydział Nauk Humanistycznych WNH_UKSW 

3 czerwca 2016 roku na Wydziale Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, ul. Dewajtis 5 (Aula Muzyczna) w ramach
Colloquiów Biblioteki Kultury Polskiej we Włoszech odbędzie się międzynarodowa
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konferencja naukowa "Polskość w świecie I: Stanisław Brzozowski". Serdecznie
zapraszamy zarówno na część wykładową, jak i panele dyskusyjne.

15.05.2016
Dyskurs miłosny wczoraj i dziś
Data rozpoczęcia: 20.09.2016
Warszawa 
Konferencja 
Instytut Filologii Polskiej, Wydział Nauk Humanistycznych WNH_UKSW 

Konferencja "Dyskurs miłosny wczoraj i dziś" podejmuje i rozszerza tematykę, jaka
była przedmiotem debaty podczas ogólnopolskiego seminarium naukowego
"Kryzys dyskursu naukowego? O miłości i formach jej przedstawiania w kulturze
współczesnej", które odbyło się na WNH UKSW 10 marca 2016 roku. Kolejna
konferencja poświęcona jest różnorodnym sposobom artykulacji miłosnych
doświadczeń – od tych, które odnajdujemy w artystycznych tekstach kultury, po te,
które wiążą się z formami tekstualności internetowej.

16.05.2016
Możliwość i konieczność w kulturze
Data rozpoczęcia: 27.09.2016
Warszawa 
Konferencja 
Instytut Filologii Polskiej, Wydział Nauk Humanistycznych WNH_UKSW 

"Możliwość i konieczność w kulturze" to temat trzeciej ogólnopolskiej konferencji
naukowej z cyklu "Interdyscyplinarne kategorie kulturoznawstwa". Możliwość i
konieczność to kategorie odnoszone do bardzo różnych sfer rzeczywistości,
egzystencji ludzkiej, zjawisk i tekstów kultury – kategorie, które bywają stosowane
niekiedy w odległych od siebie dziedzinach i dyscyplinach naukowych (nie tylko
zresztą humanistycznych). Wielorakie ich kontekstualizacje, z jednej strony,
stanowią naturalną pokusę dla badań zakrojonych komparatystycznie i
interdyscyplinarnie, z drugiej zaś – wskazują na potrzebę podjęcia głębszej refleksji
teoretycznej i metodologicznej, która mogłaby osnute wokół nich dociekania
uczynić nie tylko interesującymi, ale także jak najbardziej konkretnymi i płodnymi
poznawczo. Biorąc powyższe pod uwagę, w ramach konferencji przewidujemy
namysł nad następującymi obszarami problemowymi:

15.05.2016
Tabu, zakaz, dyscyplina, cenzura w kulturze współczesnej
Data rozpoczęcia: 14.10.2016
Warszawa 
Konferencja 
Akademia Ignatianum w Krakowie, Instytut Filologii Polskiej, Wydział Nauk
Humanistycznych WNH_UKSW, Uniwersytet w Białymstoku, Wydział Filozoficzny
Ignatianum, Wydział Nauk Humanistycznych Uniwersytet Kardynała Stefana
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Wyszyńskiego w Warszawie 

Celem przyświecającym kolejnej sesji z cyklu Konferencji Studentów i Studentek
Kulturoznawstwa będzie próba odnalezienia odpowiedzi na jedno z bardziej
palących pytań związanych ze współczesną popkulturą oraz kulturą masową: czy
we współczesnym świecie wciąż występują mechanizmy tabuizacji? Jeśli tak, to
jaka relacja łączy je z zakazem, dyscypliną i cenzurą? Jak zmienia się charakter
prymarnych zakazów w kulturze współczesnej? Jeśli nie, to jakie pojęcia i inne
procedury zastąpiły klasyczne tabu, rozumiane jako podstawowy i definitywny
zakaz kulturowy? Czy istnieją sposoby jego obejścia, co wskazywałoby na to, że
tabu istnieje? A może społeczne (językowe, retoryczne, instytucjonalne) i szerzej –
kulturowe ramy tabuizacji i kultury zakazu (takie jak uczestnictwo, indywidualizm,
medialność) są nieokreślone i płynne, przez co wpisują się w praktyki kulturowe,
stanowiąc raz ich pragmatyczną część, innym zaś razem − indywidualną albo
zbiorową negację zakazu/-ów?  

13.03.2016
Quest for Form. The international conference of the series "Poetry
Translation – Negotiating of Imagination"
Data rozpoczęcia: 20.10.2016
Warszawa 
Konferencja 
Instytut Filologii Polskiej, Wydział Nauk Humanistycznych WNH_UKSW 

In 2012 the discussion was opened with quest and negotiation of poetry articulated
in various

05.12.2016
Społeczeństwo polskie dziś: samoświadomość, uznanie, edukacja
Data rozpoczęcia: 08.12.2016
Konferencja 
Instytut Filologii Polskiej, Wydział Nauk Humanistycznych WNH_UKSW, Narodowe
Centrum Kultury 

Zakład Metodologii Badań Literackich Wydziału Nauk Humanistycznych UKSW i
Narodowe Centrum Kultury zapraszają na Ogólnopolską Interdyscyplinarną
Konferencję Naukową nt. Społeczeństwo polskie dziś: samoświadomość, uznanie,
edukacja, która odbędzie się 8-9 grudnia 2016 r. w Auli Muzycznej w Kampusie przy
Dewajtis 5. W załącznikach znajdą Państwo szczegółowy program konferencji.

05.12.2016
Ikony wyobraźni: śmierć w wodzie i inne motywy akwatyczne w
artystycznych tekstach kultury
Data rozpoczęcia: 10.12.2016
Warszawa 
Konferencja 
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Instytut Filologii Polskiej, Wydział Nauk Humanistycznych WNH_UKSW 

Zakład Poetyki Intersemiotycznej i Komparatystyki Mediów na Wydziale Nauk
Humanistycznych UKSW zaprasza na Ogólnopolską Interdyscyplinarną Konferencję
Naukową nt. Ikony wyobraźni: śmierć w wodzie i inne motywy akwatyczne 
w artystycznych tekstach kultury, która odbędzie się 10-11 grudnia (sobota -
niedziela) 2016 roku w Warszawie, ul. Dewajtis 5 (Nowy Budynek, s. 116).
Szczegółowy program obrad znajdą Państwo w załączniku.

08.08.2016
Literacka spuścizna Stanisława Kostki Potockiego (UWAGA: Zmiana
terminu!)
Data rozpoczęcia: 14.12.2016
Warszawa 
Konferencja 
Instytut Badań Literackich PAN, Instytut Filologii Polskiej, Wydział Nauk
Humanistycznych WNH_UKSW, Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie, Polskie
Towarzystwo Badań nad Wiekiem Osiemnastym 

Serdecznie zapraszamy na konferencję naukową Literacka spuścizna Stanisława
Kostki Potockiego, która odbędzie się w dniach 14-15 grudnia br. w Sali Białej
Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie.

05.12.2016
Stulecie Norwida. Dwudziestowieczny rezonans myśli i języka poety (1).
IX Colloquia Romantyczne
Data rozpoczęcia: 24.01.2017
Konferencja 
Instytut Filologii Polskiej, Wydział Nauk Humanistycznych WNH_UKSW 

Norwid, jego twórczość artystyczna i myśl: estetyka, antropologia, problemy
społeczne, narodowe, historiozoficzne, teologiczne, w dwudziestym wieku stanowią
ustawiczne źródło odniesień. Świadczą o tym teksty poetów i prozaików,
publicystów i filozofów, sytuacje z życia społecznego i wreszcie – nauki
literaturoznawcze. Pozostając pisarzem domagającym się wyraźnego
aksjologicznego samookreślenia odbiorcy, staje się patronem (źródłem postaw i
myśli) różnorodnych, często odmiennych orientacji antropologicznych, a także
różnorodnych propozycji literackich i artystycznych. Cząstkowo i fragmentarycznie
stan taki bywał zauważany i opisywany, ale dotychczasowe próby jego bardziej
naukowego ujęcia nie prowadziły jeszcze do pytań zasadniczych, uwzględniających
całość zjawiska, dążących do zrozumienia jego częstotliwości i intensywności, i
wyprowadzenia z tego rozumienia wniosków o charakterze polskiej literatury
(zatem i kultury) dwudziestego wieku, weryfikowalne zasady jej rozwoju.

30.03.2017
Język pisarzy VI: akty i gatunki mowy
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Data rozpoczęcia: 10.05.2017
Warszawa 
Konferencja 
Instytut Filologii Polskiej, Wydział Nauk Humanistycznych WNH_UKSW 

Zakład Badań nad Językiem Autorów UKSW serdecznie zaprasza na szóstą
konferencję naukową z cyklu „Język pisarzy”, która odbędzie się w dziesięć lat po
naszym pierwszym spotkaniu. Chcielibyśmy tym razem zaprosić Państwa do
refleksji na temat stosunkowo rzadko podejmowany w dotychczasowych badaniach
nad kreatywnymi idiolektami – na temat aktów i gatunków mowy. Zachęcamy do
opracowania m.in. następujących zagadnień:

13.01.2017
Tłumaczenia w XXI wieku. Diachronia
Data rozpoczęcia: 30.05.2017
Warszawa 
Konferencja 
Instytut Filologii Polskiej, Wydział Nauk Humanistycznych WNH_UKSW 

Katedra Modernizmu Europejskiego, Zakład Literaturoznawstwa Transkulturowego i
Koło Naukowe Translatoria. Studia nad Przekładem przy Wydziale Nauk
Humanistycznych UKSW zapraszają na studencko-doktorancką konferencję
naukową Tłumaczenia w XXI wieku. Diachronia. Wykład wiodący pt. Border
Crossings: Translation and Literary Studies wygłosi prof. UG dr hab. Jean Ward, 
kierownik Katedry Kultur i Literatur Anglojęzycznych Uniwersytetu Gdańskiego.

30.03.2017
Inteligenckie rozrachunki lat 1914–1921
Data rozpoczęcia: 19.06.2017
Warszawa 
Konferencja 
Instytut Filologii Polskiej, Wydział Nauk Humanistycznych WNH_UKSW 

Kontynuując tradycję spotkań naukowych poświęconych fenomenowi literatury i
kultury lat I wojny światowej, serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w kolejnej
konferencji z tego cyklu, zatytułowanej Inteligenckie rozrachunki lat 1914–
1921, którą w dniach 19–20 czerwca 2017 roku organizuje Katedra Modernizmu
Polskiego Wydziału Nauk Humanistycznych UKSW.

18.09.2017
Colloquia Biblioteki Kultury Polskiej we Włoszech. Polskość w świecie II:
Jan Białostocki.
Data rozpoczęcia: 19.09.2017
Warszawa 
Konferencja 
Instytut Filologii Polskiej, Wydział Nauk Humanistycznych WNH_UKSW 
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Zapraszamy na międzynarodowe sympozjum z cyklu Colloquia Biblioteki Kultury
Polskiej we Włoszech. Polskość we Włoszech II: Jan Białostocki, zorganizowane w
ramach umowy bilateralnej z Uniwersytetem w Genui i we współpracy ze
Stowarzyszeniem Historyków Sztuki, które odbędzie się 19 września na UKSW, na
kampusie Dewajtis, w Auli Muzycznej. 

20.05.2017
Poetyka i antropologia przekazów perswazyjnych (rejony artystycznych
tekstów kultury)
Data rozpoczęcia: 29.09.2017
Warszawa 
Konferencja 
Instytut Filologii Polskiej, Wydział Nauk Humanistycznych WNH_UKSW 

Zakład Poetyki Intersemiotycznej i Komparatystyki Mediów oraz Instytut Filologii
Klasycznej i Kulturoznawstwa UKSW zapraszają na Ogólnopolską Interdyscyplinarną
Konferencję Naukową "Poetyka i antropologia przekazów perswazyjnych
(rejony artystycznych tekstów kultury)".

17.10.2017
Wykład Jurija D. Apresjana
Data rozpoczęcia: 20.10.2017
Warszawa 
Wykład 
Instytut Filologii Polskiej, Wydział Nauk Humanistycznych WNH_UKSW 

Serdecznie zapraszamy na wykład Profesora Jurija D. Apresjana pt. О смысле
'знать' в структуре русской лексики и глаголе ЗНАТЬ в Активном словаре
русского языка.

20.07.2017
Haneke, czyli wszystko...
Data rozpoczęcia: 21.10.2017
Warszawa 
Konferencja 
Instytut Filologii Polskiej, Wydział Nauk Humanistycznych WNH_UKSW 

Instytut Filologii Klasycznej i Kulturoznawstwa UKSW zaprasza na ogólnopolską
konferencję naukową nt. Haneke, czyli wszystko…, która odbędzie się 21
października (w sobotę) 2017 r.

19.07.2017
Komizm historyczny / II Ogólnopolska Konferencja Naukowa
Data rozpoczęcia: 26.10.2017
Warszawa 
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https://biuletynpolonistyczny.pl/events/poetyka-i-antropologia-przekazow-perswazyjnych-rejony-artystycznych-tekstow-kultury,1041/details
https://biuletynpolonistyczny.pl/events/poetyka-i-antropologia-przekazow-perswazyjnych-rejony-artystycznych-tekstow-kultury,1041/details
https://biuletynpolonistyczny.pl/events/wyklad-jurija-d-apresjana,1195/details
https://biuletynpolonistyczny.pl/events/haneke-czyli-wszystko,1115/details
https://biuletynpolonistyczny.pl/events/komizm-historyczny-ii-ogolnopolska-konferencja-naukowa,1113/details


Konferencja 
Instytut Filologii Polskiej, Wydział Nauk Humanistycznych WNH_UKSW 

Katedra Historii Języka Polskiego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w
Warszawie

03.11.2017
Poetyka i antropologia przekazów perswazyjnych - cz. II: perswazja
niewerbalna

Data rozpoczęcia: 25.11.2017
Warszawa 
Konferencja 
Instytut Filologii Polskiej, Wydział Nauk Humanistycznych WNH_UKSW 

Organizatorzy drugiej części konferencji Poetyka i antropologia przekazów
perswazyjnych planują rozważenie zagadnień związanych z komunikacją
niewerbalną, refleksję nad sposobami, dzięki którym może dochodzić do
uruchomienia mechanizmów nakłaniania przy użyciu innych środków wyrazu niż
słowo. W szczególny sposób zachęcają do namysłu nad znaczeniem tego rodzaju
chwytów czy strategii w obrębie tekstów kultury artystycznej, reprezentujących
m.in. takie dziedziny jak teatr, film, sztuki plastyczne, muzyka.

03.11.2017
Odpowiedzialność za słowo w komunikacji literackiej
Data rozpoczęcia: 02.12.2017
Warszawa 
Konferencja 
Instytut Filologii Polskiej, Wydział Nauk Humanistycznych WNH_UKSW 

Program konferencji naukowej Odpowiedzialność za słowo w komunikacji literackiej
, organizowanej na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego 2 grudnia 2017
r. (Aula Jana Pawła II), składa się z dwóch części.

14.01.2018
Przezroczystość w kulturze
Data rozpoczęcia: 11.04.2018
Warszawa 
Konferencja 
Instytut Filologii Polskiej, Wydział Nauk Humanistycznych WNH_UKSW 

Zakład Poetyki Intersemiotycznej i Komparatystyki Mediów Instytutu Filologii
Klasycznej i Kulturoznawstwa UKSW zaprasza na piątą ogólnopolską konferencję
naukową z cyklu Interdyscyplinarne kategorie kulturoznawstwa nt. Przezroczystość
w kulturze.
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https://biuletynpolonistyczny.pl/events/poetyka-i-antropologia-przekazow-perswazyjnych-cz-ii-perswazja-niewerbalna,1216/details
https://biuletynpolonistyczny.pl/events/poetyka-i-antropologia-przekazow-perswazyjnych-cz-ii-perswazja-niewerbalna,1216/details
https://biuletynpolonistyczny.pl/events/poetyka-i-antropologia-przekazow-perswazyjnych-cz-ii-perswazja-niewerbalna,1216/details
https://biuletynpolonistyczny.pl/events/poetyka-i-antropologia-przekazow-perswazyjnych-cz-ii-perswazja-niewerbalna,1216/details
https://biuletynpolonistyczny.pl/events/poetyka-i-antropologia-przekazow-perswazyjnych-cz-ii-perswazja-niewerbalna,1216/details
https://biuletynpolonistyczny.pl/events/odpowiedzialnosc-za-slowo-w-komunikacji-literackiej,1215/details
https://biuletynpolonistyczny.pl/events/przezroczystosc-w-kulturze,1338/details


13.03.2018
Oblicza dialogiczności w kulturze
Data rozpoczęcia: 15.06.2018
Warszawa 
Konferencja 
Instytut Filologii Polskiej, Wydział Nauk Humanistycznych WNH_UKSW 

Katedra Teorii Kultury i Międzykulturowości Uniwersytetu Kardynała Stefana
Wyszyńskiego w Warszawie zaprasza do udziału w konferencji Oblicza
dialogiczności w kulturze poświęconej kwestii dialogiczności tekstu kultury
artystycznej, a tym samym do refleksji nad typami relacji między nadawcą a
odbiorcą oraz sposobami konstruowania przekazów, których wyrazista tożsamość
ideowa nie wyklucza możliwości samodzielnej aksjologicznej orientacji czytelnika/
widza.

17.11.2018
Polonistyki w Europie Środkowo-Wschodniej – teraźniejszość i
perspektywy rozwoju
Data rozpoczęcia: 20.11.2018
Warszawa 
Konferencja 
Instytut Badań Literackich PAN, Instytut Filologii Polskiej, Wydział Nauk
Humanistycznych WNH_UKSW, Komitet Nauk o Literaturze PAN PAN,
Międzynarodowe Stowarzyszenie Studiów Polonistycznych, Polska Akademia Nauk,
Wydział Filologiczny UwB, Wydział Filologiczny (Kolegium Nauk Humanistycznych)
UR, Wydział Nauk Humanistycznych Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Warszawie 

Podczas dwudniowego spotkania chcielibyśmy z jednej strony omówić z
przedstawicielami poszczególnych instytutów i wydziałów sytuację polonistyk
działających na terenie Litwy, Łotwy, Białorusi, Ukrainy i innych krajów położonych
w Europie środkowowschodniej, z drugiej ‒ przedstawić konkretne propozycje
współpracy naukowej, projekt kolejnego kongresu Międzynarodowego
Stowarzyszenia Studiów Polonistycznych, uczestnictwa w poszerzonej o część
historyczną wersji "Biuletynu Polonistycznego", wykorzystania bieżącej literatury
naukowej w ramach portalu Academica, zapewniającego elektroniczny dostęp do
zasobów Biblioteki Narodowej w Warszawie,  aktualnej oferty programów
stypendialnych Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej dla badaczy, studentów i
kandydatów na studia itp.

14.05.2018
Niepodległość jako projekt i doświadczenie. Literatura, sztuka i myśl
społeczno-polityczna lat 1864-1939 wobec problemu narodowej wolności
Data rozpoczęcia: 26.11.2018
Warszawa 
Konferencja 
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https://biuletynpolonistyczny.pl/events/polonistyki-w-europie-srodkowo-wschodniej-terazniejszosc-i-perspektywy-rozwoju,1627/details
https://biuletynpolonistyczny.pl/events/polonistyki-w-europie-srodkowo-wschodniej-terazniejszosc-i-perspektywy-rozwoju,1627/details
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https://biuletynpolonistyczny.pl/events/niepodleglosc-jako-projekt-i-doswiadczenie-literatura-sztuka-i-mysl-spoleczno-polityczna-lat-1864-1939-wobec-problemu-narodowej-,1465/details


Instytut Filologii Polskiej, Wydział Nauk Humanistycznych WNH_UKSW 

Katedra Modernizmu Polskiego wraz z Katedrą Muzeologii i Katedrą Literatury XX
Wieku na Wydziale Nauk Humanistycznych UKSW, a także Pracownia Historii
Dramatu 1864–1939 przy Instytucie Literatury Polskiej Wydziału Polonistyki UW,
Instytut Józefa Piłsudskiego Poświęcony Badaniu Najnowszej Historii Polski w
Warszawie oraz Archiwum Akt Nowych w Warszawie zapraszają do wzięcia udziału
w konferencji naukowej pt. Niepodległość jako projekt i doświadczenie. Literatura,
sztuka i myśl społeczno-polityczna lat 1864-1939 wobec problemu narodowej
wolności, zorganizowanej z okazji przypadającej w tym roku setnej rocznicy
odzyskania przez Polskę niepodległości. 
 

 

03.07.2018
Nowości w glottodydaktyce polonistycznej – perspektywa
międzynarodowa: teoria i praktyka
Data rozpoczęcia: 30.11.2018
Warszawa 
Konferencja 
Instytut Filologii Polskiej, Wydział Nauk Humanistycznych WNH_UKSW 

Szkoła Języka i Kultury Polskiej dla Cudzoziemców na Wydziale Nauk
Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie
zaprasza do udziału w międzynarodowej konferencji glottodydaktycznej "Nowości w
glottodydaktyce polonistycznej – perspektywa międzynarodowa: teoria i praktyka",
która odbędzie się w dniach 30 listopada – 1 grudnia 2018 r.

05.01.2019
Tłumaczenie poezji – Poszukiwanie transcendencji | The Quest for
Transcendence / międzynarodowa konferencja translatologiczna
Data rozpoczęcia: 06.05.2019
Warszawa 
Konferencja 
Instytut Filologii Polskiej, Wydział Nauk Humanistycznych WNH_UKSW, Wydział
Nauk Humanistycznych Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie

Zakład Literaturoznawstwa Transkulturowego ma zaszczyt zaprosić na
międzynarodową konferencję naukową Tłumaczenie poezji – Poszukiwanie
transcendencji, która stanowi kontynuację rozważań nad zagadnieniem
tłumaczenia poezji, jakie podjęliśmy w roku 2012 i 2016.

09.06.2019
Komizm historyczny / III Ogólnopolska Konferencja Naukowa
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https://biuletynpolonistyczny.pl/events/komizm-historyczny-iii-ogolnopolska-konferencja-naukowa,1877/details


Data rozpoczęcia: 24.10.2019
Warszawa 
Konferencja 
Instytut Filologii Polskiej, Wydział Nauk Humanistycznych WNH_UKSW 

Katedra Historii Języka Polskiego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w
Warszawie serdecznie zaprasza do udziału w III Ogólnopolskiej Konferencji
Naukowej KOMIZM HISTORYCZNY.

Konferencja, która odbędzie się w dniach 24-25 października 2019 roku na
Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie przy ul. Dewajtis 5,
jest adresowana przede wszystkim do językoznawców i literaturoznawców, a także
do badaczy innych dyscyplin humanistycznych i społecznych, np. nauk o kulturze i
religii czy filozofii.
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	Katedra Kultury Medialnej KUL, Katedra Socjologii Kultury i Religii KUL we współpracy z Instytutem Etnologii i Antropologii Kulturowej UŚ, Katedrą Myśli Społecznej UKSW oraz Katedrą Filozofii i Religioznawstwa GTF (Uniwersytet Preszowski) mają zaszczyt i przyjemność zaprosić Państwa na konferencję naukową

